台新 MSCI 台灣單日正向 2 倍基金及

台新 MSCI 台灣單日反向 1 倍基金 公告

中華民國 107 年 4 月 3 日

台新投(107)總發文字第 00099 號

主旨：公告本公司經理台新MSCI新興市場國家傘型ETF證券投資信託基金之台新MSCI台灣單

日正向2倍證券投資信託基金(以下簡稱「台新MSCI台灣單日正向2倍基金」)及台新

MSCI新興市場國家傘型ETF證券投資信託基金之台新MSCI台灣單日反向1倍證券投資

信託基金(以下簡稱「台新MSCI台灣單日反向1倍基金」)之基金淨資產價值及受益人人

數。

公告事項：

一、 依據旨揭基金信託契約第十三條第十九項之規定辦理，「台新 MSCI 台灣單日正向 2 倍基

金」及「台新 MSCI 台灣單日反向 1 倍基金」基金淨資產價值低於新臺幣貳億元時，經理

公司應將淨資產價值及受益人人數告知申購人。

二、 截至 107年 3月 31日止，旨揭基金之相關資料如下表所示：

基金名稱 資料日期 基金規模(新臺幣) 受益人數

台新 MSCI 台灣單日正向 2 倍基金 2018/3/31 103,496,811 27

台新 MSCI 台灣單日反向 1 倍基金 2018/3/31 131,301,733 90

特此公告。

誠信 承諾 創新 合作

104 台北市建國北路一段96號 13樓www.tsit.com.tw  電話：02-2501-1000  傳真：02-2509-6688

http://www.tsit.com.tw/